【本件に関するお問い合わせ先】
堅⽥漁業協同組合（担当：古屋 美夫）

TEL：0739-42-3351/ FAX：0739-42-3660
〒649−2201和歌⼭県⻄牟婁郡⽩浜町堅⽥ 2521 番地

報道関係者各位 2020年７⽉１⽇
堅⽥漁業協同組合

7⽉23⽇（⽊）⽩良浜の海開きをひかえ、「とれとれパーク」は
感染拡⼤防⽌対策の徹底を図り営業中

はじめに、新型コロナウイルス感染により亡くなられた皆様に謹んでお悔やみ申し上げますととも
に、罹患された⽅々に⼼よりお⾒舞い申し上げます。

とれとれパーク（和歌⼭県⻄牟婁郡⽩浜町）は、新型コロナウイルスの感染症拡⼤の防⽌とお客様
と従業員の安全を考慮し、臨時休館とさせて頂いておりましたが、感染拡⼤防⽌対策を実施した上で、
とれとれパークの各施設の営業を6⽉12⽇（⾦）から順次再開しております。

また、⽩良浜が7⽉23⽇（⽊）に海開きすることが決定し、今年の夏も多くの⽅がお⾒えになると
想定されますが、お客様に安⼼してお楽しみ頂けるよう感染拡⼤防⽌対策の徹底を図ってまいります。

お客様にもソーシャルディスタンス確保などにご協⼒いただきたく、ご不便、ご迷惑をおかけいた
しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

施設の感染予防対策
〇とれとれパーク内の各施設にアルコール消毒液を設置しています。
〇⼀部レストランでは、密集防⽌のため、座席の間引きを⾏います。
〇各施設の扉、窓を定期的に開放し、換気を⾏います。
〇レジ、受付カウンターには、ビニールカーテンを設置します。
〇スタッフはマスクやフェイスシールドの着⽤、⼿洗い、うがい、消毒を徹底します。
〇各施設内の共⽤部分の定期的な清掃、消毒を⾏います。
〇各トイレのエアタオルは使⽤中⽌といたします。
〇スタッフの健康管理を徹底し、始業前の検温を⾏い、平熱よりも⾼い場合は出勤しないようにします。

お客様へのお願い
〇発熱や咳などの症状があるお客様はご来館の⾃粛をお願いいたします。
〇とれとれパーク内では、マスクの着⽤をお願いいたします。
〇各施設には⼿指消毒⽤のアルコールを設置しておりますので、ご来館時にご利⽤ください。
〇咳エチケット、お客様同⼠の⼤声での会話は控えるなどお客様⾃⾝での感染予防をお願いいたします。
〇施設内をご利⽤の際は、ソーシャルディスタンスを保って頂きますようお願いいたします。

とれとれ市場 とれとれの湯 海鮮寿司とれとれ市場 とれとれ亭 とれとれ
ヴィレッジ

【本件に関するお問い合わせ先】
堅⽥漁業協同組合（担当：古屋 美夫）

TEL：0739-42-3351/ FAX：0739-42-3660
〒649−2201和歌⼭県⻄牟婁郡⽩浜町堅⽥ 2521 番地

営業時間について ※諸般の事情により、各施設変更になる場合がございます。
●とれとれ市場
平 ⽇
⼟ ⽇ 祝

09：00〜23：00（受付終了 22：30）

●とれとれ亭

●海鮮寿司とれとれ市場

●カタタの釣堀

通常通り営業中

会社概要
■社名
■本社所在地
■代表者
■公式HP
■インスタグラム

堅⽥漁業協同組合
〒649-2201 和歌⼭県⻄牟婁郡⽩浜町堅⽥2521番地
堅⽥隆弘
https://toretore.com/
https://www.instagram.com/toretore_ichiba_shirahama/?hl=ja

：短縮営業
：通常営業

1 0 ： 0 0 〜 1 7 ： 0 0
0 8 ： 3 0 〜 1 8 ： 3 0

●とれとれヴィレッジ、パンダヴィレッジ

●とれとれの湯

※「とれとれヴィレッジ」「パンダヴィレッジ」は全棟ヴィラタイプのプライベート性が⾼い施設であ
るため、お客様単位でゆっくりとおくつろぎいただくことが可能です。

お ⾵ 呂
休業中岩 盤 浴

昼⾷ 12：00〜14：00（ラストオーダー 13：30）
⼣⾷ 17：00〜21：00（ラストオーダー 20：30）

お ⾷ 事

15：00〜22：30（受付終了 21：00）ボディケア
11：00〜22：00（受付時間 10：00〜21：30）ア カ ス リ

08：00〜10：00（最終⼊場 09：30）ご 朝 ⾷
11：00〜15：00（最終⼊場 14：00）ご 昼 ⾷
17：00〜22：00（最終⼊場 20：30）ご ⼣ ⾷
08：00〜22：00（最終⼊場 21：00）温 泉

07：00〜14：00
●カタタのいかだ釣り
平 ⽇
⼟ ⽇ 祝

：出船時間の30分前より受付開始
：出船時間の1時間前より受付開始

平 ⽇

⼟ 曜 ⽇
⽇ 曜 ⽇

11：00〜14：30（ラストオーダー 14：15）
17：00〜20：00（ラストオーダー 19：45）
11：00〜21：00（ラストオーダー 20：45）
11：00〜20：00（ラストオーダー 19：45）

●かがやき屋 ※現在休船中

https://toretore.com/
https://www.instagram.com/toretore_ichiba_shirahama/%3Fhl=ja